石協 第 30の 053号

平成 30年 3月 29日

会員各位

石灰石鉱業協会

技  術  部

石灰石鉱山表（第 12 版）調査表ご提出のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、弊協会では昭和 38 年より 5 年に 1 回のペースで「石灰石鉱山表」を出版して参りました。本

資料は石灰石鉱山で使用されている主要な機械、設備を網羅しており、各鉱山の現況を把握できる重要

な基礎資料となっております（第 9版以降は CD-ROM）。

前回の「石灰石鉱山表（第 11版）」から 5年が経過し、弊協会では平成 30年度に「第 12版」の発行

を計画しております。つきましては、会員鉱山各位からの石灰石鉱山表調査表のご提出をお願い申し上

げます。記載事項が多く、大変お手数をおかけしますが、ぜひご協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。

敬具

記

１．提出方法

添付の石灰石鉱山表調査用紙に貴鉱山の平成 30 年 4 月 1 日現在の状況をご記入いただき、下記宛に

E メールまたは郵送にてご返送ください。

記入・提出方法について詳しくは別紙「石灰石鉱山表（第 12 版）調査用紙の記載要領と提出方法」

をご覧ください。なお、調査表の電子ファイルは協会ホームページからダウンロードできますのでご利

用ください。

２．提出締切り

 平成 30年 6月 29日（金）までにご提出ください。

３．発行予定

 ご提出いただいた調査表をとりまとめ、CD-ROMとして平成 30年 12月頃に発行の予定です。

４．お問合せ、提出宛先

〒101-0032 東京都千代田区岩本町 1-7-1瀬木ビル 4階

石灰石鉱業協会 技術部 （担当：吉野 070-5455-6344直通）

TEL.03-5687-7650㈹  FAX.03-5687-0800   E-Mail: yoshino@limestone.gr.jp

【添付書類】

①石灰石鉱山表（第 12版）調査用紙の記載要領と提出方法

②石灰石鉱山表（第 12版）調査用紙

以上